
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.08.2022 № B-3047

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Кущнецова Лариса Ивановна ДП-3047-187028 от 07.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Курноскин 
Никита

Суханова 
Тамара 
Николаевна

Разноцветное лето 1 место ДП-3047-
186962

2 Белов Иван
Юлия 
Николаевна 
Тихонова

"На старте!" 1 место ДП-3047-
186965

3 Гребенникова 
Снежана

Юлия 
Николаевна 
Тихонова

" Правила дорожного движения" 1 место ДП-3047-
186966

4 Морозова 
Полина

Заболотная 
Ольга 
Вячеславовна

Летний букет 1 место ДП-3047-
186977

5 Гниденко 
Василиса

Байгушева 
Кристина 
Викторовна

"Летние цветы" 1 место ДП-3047-
186983

6

Хворова 
Наташа и 
Пашкова 
Василиса

Трушкова 
Наталья 
Леонидовна

Чем пахнет лето?.. Н.Анишина 1 место ДП-3047-
186996

7
Михалькова 
Валерия 
Владимировна

Чугункова 
Татьяна 
Леонидовна

"РУССКАЯ ПЕСНЯ" 1 место ДП-3047-
187005



8 Мигачева 
Соня

Крупко 
Наталья 
Адамовна

В летнем лесу 2 место ДП-3047-
187021

9 Пономарева 
Ксения

Красильникова 
Лариса 
Васильевна

А. Градецкий «Мороженое» 1 место ДП-3047-
187029

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


